KpaTkuin KaTasor 3anacHbIX YacTen KKRCHER

Home and Garden \ Mbinecoc. \ Mbinecoc ans BRaxHon n cyxont yiuctkm \ WD 3 Car Mbinecoc Ba/cyx y6opku \ KpaTKunin kaTasor 3anacHblX YacTen
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KpaTKunin KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Home and Garden \ MNbinecoc. \ Meinecoc ana snaxxHon n cyxon 4nctkm \ WD 3 Car lMNbinecoc Bn/cyx ybopku \ KpaTkuin kaTanor 3anacHbixX YacTen

KARCHER

POS
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.414-552.0
4.075-012.0
6.435-353.0
2.863-145.0
4.629-013.0
4.629-014.0
4.629-015.0
2.863-223.0
6.959-130.0
4.441-066.0
2.863-012.0
2.863-148.0
2.863-221.0

MaTpoHHbIN HUNLTP

3amMok B cbope

MoBOpPOTHLIN ponnk D42

Hacanka ons aBToMobmns B ynakoBke
Hacapka onsa nona Clip

Bknagblw aonsa Hacagkum ans nona MV 3 MV 4
Bknagbilw hOpCyHKN A5 nona
YonuH.wenesas Hacagka(MV2-6, WD7, SE4-5)
DOUnbTP-MeLKn bymMaxKH. 5 wr.

LWnaHr a/3ameHsl

PykosiTKa BCacCblBatoLL,.LLIaHra
YonuHntenbHasa Tpybka DN35
Komnn.Hacapok-kucrten,2np(MvV2-6,WD7,SE4-5
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