



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
1	6.414-552.0	Патронный фильтр	1.000	ST
2	4.075-012.0	Замок в сборе	1.000	ST
3	6.435-353.0	Поворотный ролик D42	4.000	ST
4	2.863-145.0	Насадка для автомобиля в упаковке	1.000	ST
5	4.629-013.0	Насадка для пола Clip	1.000	ST
6	4.629-014.0	Вкладыш для насадки для пола MV 3 MV 4	1.000	ST
7	4.629-015.0	Вкладыш форсунки для пола	1.000	ST
8	2.863-223.0	Удлин.щелевая насадка(MV2-6, WD7, SE4-5)	1.000	ST
9	6.959-130.0	Фильтр-мешки бумажн. 5 шт.	1.000	ZSA
10	4.441-066.0	Шланг д/замены	1.000	ST
11	2.863-012.0	Рукоятка всасывающ.шланга	1.000	ST
12	2.863-148.0	Удлинительная трубка DN35	2.000	ST
13	2.863-221.0	Компл.насадок-кистей,2пр(MV2-6,WD7,SE4-5)	1.000	ST